
Uchwała Nr XX/162/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 października 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu  

pn. „Mobilność kluczem do sukcesu” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój (PO WER). 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu  

pn. „Mobilność kluczem do sukcesu” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) w ramach projektu 

„Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia 

zawodowego” .  

2. Wartość projektu wynosi 148 351 Euro. Projekt nie generuje kosztów dla organu 

prowadzącego. 

 

§ 2 

Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Zespół Szkół Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Stalowej Woli, w latach 2020-2022. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-26T15:09:27+0000




